
  

 

 

Cenová nabídka  
 
     

         Zhotovitel:                                                                               Objednatel: 
         Název:  :   MZP Consulting, s.r.o.                                         Název:   Město Mělník 
         Sídlo:        277 34 Nebužely 141                                            Sídlo / fakturační adresa: Nám. Míru 1, 276 01 Mělník 
         IČ / DIČ:  03726801                    IČ / DIČ: 00237051 
         Kontaktní adresa:                                                                    Číslo bankovního účtu:  
         Odpovědná osoba:   Miroslav Pokorný - jednatel             Odpovědná osoba: Milan Schweigstill - místostarosta 
         Telefon: 602 651 242                                                              Telefon: 737 478 380 
         Email: mpc.pokorny@email.cz                                              Email: m.schweigstill@melnik.cz 
         (dále jen Zhotovitel )                                                               (dále jen Objednatel)                    
 
          
 

      

Projekt:                     Rekonstrukce a dobudování areálu zimního stadionu Mělník 
 
Cenová nabídka č. 2016- ZSME - 3            
        
          Datum:  02.06.2016 
                         

• Oblast výkonu:       Manažérská, inženýrská a poradenská činnost 

• Předmět nabídky:  
 
I. Etapa: 
 

o Administrativní zajištění veřejné zakázky na zpracovatele studie areálu zimního stadionu  
 

• Zpracování zadávací dokumentace včetně příloh 

• Administrace VŘ, zakázka malého rozsahu na služby 
 
Doba realizace : 4 týdny 
Cena:    15 000,- Kč 
 

o Projednání studie a konzultace s vedením města (starosta, rada města, aj.) 
 

• Projednání s vedením města a projektantem 

• Součinnost při vypořádání připomínek a návrhů 

• Inženýrské a administrativní činnosti potřebné k dopracování studie  
 
Doba realizace : 11 týdnů 
Cena:   27 000,- Kč 

                             
o Administrativní zajištění veřejné zakázky na zpracovatele projektové dokumentace ve stupni 

UR, STR a PPD areálu zimního stadionu  
 

• Zpracování zadávací dokumentace včetně příloh 

• Administrace VŘ, zjednodušené podlimitní řízení na služby 
 
Doba realizace : 5 týdnů      

                                                  Cena: 24 500,- Kč 
 
 



o Příprava a administrativní činnosti při zpracování PD ve stupni pro územní rozhodnutí 
 

• zajištění projednání s vedením města a zástupci města 

• administrativní činnosti s dotčenými orgány (podání žádostí o vyjádření, doplnění aj.) 

• administrativní činnosti a jednání se stavebním úřadem vedoucí k vydání UR 
 
Doba realizace: 20 týdnů    (včetně PD) 
Cena: 40 000,- Kč 
 

o  Příprava a administrativní činnosti při zpracování PD ve stupni pro stavební povolení a PPD 
 

• zajištění projednání s vedením města a zástupci města 

• administrativní činnosti s dotčenými orgány (podání žádostí o vyjádření, doplnění aj.) 

• administrativní činnosti a jednání se stavebním úřadem vedoucí k vydání stavebního 
povolení 
 
Doba realizace:  11 týdnů   
Cena: 25 500,- Kč 

 
Cena celkem                                                                                          132 000,-  Kč 

                        
II. Etapa: 

 
o Příprava a zpracování  podkladů pro žádost o dotaci z programu (IROP,MŠMT, aj.) 

   
� Zpracování a podání žádosti v elektronické i písemné podobě dle pokynů poskytovatele 

dotace 
� Vypracování všech povinných příloh 
� Konzultace s pracovníky poskytovatele dotace (MŠMT, Centrum regionálního rozvoje, 

aj.) 
� Fyzické podání žádosti 
� V případě nutnosti doplnění žádosti potřebné pro akceptaci 

 
Doba realizace: 8 týdnů                       (dle aktuální výzvy a situace) 
Cena: bude stanovena dle aktuálních podmínek jednotlivých programů 
 

o Administrativní činnosti po schválení dotace a v průběhu realizace akce 
� Výběr dodavatele       (zajištění administrativních úkonů dle stupně VŘ)  
� Komunikace s poskytovatelem dotace 
� Účast na kontrolních dnech, zajištění konzultace případných změn stavby 

s poskytovatelem dotace a městem 
� Zpracování žádosti o proplacení dotace 
� Zpracování závěrečného vyhodnocení akce 

 

• Termíny: 
o zahájení činnosti: v den doručení Závazné objednávky Zhotoviteli. 
o Doba realizace jednotlivých činností se bude hlavně odvíjet od harmonogramu práce 

projektanta a dodání podkladů pro následnou inženýrskou a administrativní činnost.  
 

• Cena a platební podmínky: 
 

o Konzultace a jednání  

• Hodinová sazba 450,- Kč (včetně nákladů na administrativní činnosti a dopravu 
v případě prací nad rámec této cenové nabídky) 
 
 



  

 

 

                      Administrativní činnosti v II. Etapě : 
o Cena bude stanovena po zpracování stavebního rozpočtu, stanovení výše dotace a náročnosti 

celého procesu zpracování žádosti a administrace projektu. 
o Splatnost faktur se sjednává na 14 dnů ode dne doručení objednateli. 

 

• Platnost nabídky: 
o Cenová nabídka má platnost 60 kalendářních dní od data vystavení. 

 
        
Seznam realizovaných zakázek: 
 
ROP   – Výstavba mateřské školy v obci Tuhaň  2015 (investice cca 10 mil. Kč) 
ROP   -  Rekonstrukce místní komunikace v obci Tuhaň 2015  (investice cca 8 mil. Kč) 
ROP   -  Rekonstrukce místní komunikace v obci Zdiby 2015 (investice cca 12 mil. Kč) 
ROP   – Rekonstrukce ulice Jahodová v obci Hořín 2014 (investice 8 mil. Kč, žádost a zajištění získání dotace) 
OPŽP – Vybudování zahrady MŠ Hořín 2014 (investice cca 4 mil. Kč) 
OPŽP – Vybudování zahrady MŠ Želízy 2014 (investice cca 3,5 mil. Kč) 
OPŽP – Vybudování zahrady MŠ Tuhaň 2015 (investice cca 3,5 mil. Kč) 
OPŽP  – Vybudování zahrady MŠ Zdětín 2015 (investice cca 2,7 mil. Kč) 
OPŽP  – Obnova polní cesty Dolní Slivno 2015 (investice cca 1,7 mil. Kč) 
OPŽP  – Zateplení budovy OÚ Tuhaň 2015 (investice cca 1,8 mil. Kč) 
OPŽP  – Zateplení budovy obchodu a hostince Tuhaň 2015 (investice 1,8 mil. Kč) 
ROP  – Rekonstrukce místních komunikací v obci Řepín 2014 – 2015 (investice cca 9 mil. Kč) 
MŠMT  – Zvýšení kapacity MŠ Lužec nad Vltavou 2016 (investice cca 7,5 mil.) realizuje se ! 
MŠMT  – Zvýšení kapacity ZŠ Řepín 2016 (investice 9 mil. Kč),            realizuje se ! 
MMR   – Vybavení školní zahrady ZŠ a MŠ Řepín 2013 ( investice cca 600 tis. Kč) 
MMR   – Dětská hřiště – obec Nová Ves 2x, Jizerní Vtelno, Klíčany 2014 - 2015 
OPŽP   – Revitalizace veřejné zeleně v obci Želízy 2014 (investice cca 1,5 mil. Kč) 
OPŽP   – Nákup čistícího vozu v obci Nová Ves 2014 (investice 3,2 mil. Kč) 
OPŽP   – Nákup čistícího vozu v obci Želízy 2015 ( investice 5 mil. Kč) 
MD ČR  – Povodně škody obec Hořín 2014 ( 7,5 mil. Kč), MMR – hřbitovní zeď (750 tis. Kč) 
MD ČR  – Povodně škody obec Lužec nad Vltavou, 2014 ( 17 mil. Kč) 
MD ČR  – Povodně škody obec Nová Ves 2016 (investice 15 mil.) 
MZE ČR – Povodně kanalizace Lužec nad Vltavou 2013 – 2014 (28 mil. Kč) 
MZE ČR – Povodně kanalizace město Neratovice 2014 (investice 4 mil. Kč) 
MF ČR   – Zpracování a administrace investičních záměrů v roce 2013 obcí na Mělnicku za cca 45 mil. Kč 
 
 
 
 
V Nebuželích dne 1. 06. 2016 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                   MZP Consulting s.r.o. 
                                                                                                   Miroslav Pokorný 
                                                                                                            Jednatel 
 


